
Coupe DE LA COMPAGNIE IMMOBILIERE D'HARDELOT -
DUNES

GOLF D'HARDELOT - 18.08.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 COURTIN, Francois HARDELOT 2,5 44 44

BECQ, Alistair HARDELOT 5,0

2 --- DECROP, Thomas SAINT CLOUD +0,1 43 43

DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,3

3 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7 38 38

BAURAIN, Cyril HARDELOT 6,8

4 --- FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX +1,3 37 37

CADET, Julien WIMEREUX 19,9

5 --- ROUSSEL, Paul ARRAS 5,6 37 37

CHARTREZ, Théodore BELLE DUNE 6,2

6 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,0 36 36

MOREAU, Caroline HARDELOT 8,6

7 --- PATTE, Simon HARDELOT 9,2 33 33

PATTE, Gauthier HARDELOT 11,3

8 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,0 33 33

SPIERS, Wilfrid HARDELOT 9,5

9 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 4,4 33 33

LESUR, Marc HARDELOT 7,5

10 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 6,8 32 32

VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 12,4

11 --- YARDE, Basil 11,5 31 31

BIDWELL, Clive 13,8

12 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 7,7 31 31

STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 11,1

13 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,7 30 30

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 14,8

14 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,2 30 30

VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,4
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15 --- RAHIER, Matthieu HARDELOT 8,7 30 30

GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 19,2

16 --- GUYOT, Noah HARDELOT 12,1 29 29

BOYER, Julien WIMEREUX 16,6

17 --- COLET, Sylvie HARDELOT 11,4 28 28

COLET, Etienne HARDELOT 14,0

18 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,6 28 28

DROIT, Gregory HARDELOT 13,6

19 --- GENNOT, Gaspard BONDUES 11,9 27 27

GENNOT, Benoit SART 21,2

20 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,0 27 27

BARBRY, Bernard HARDELOT 18,0

21 --- LEFRANT, Anne HARDELOT 11,5 26 26

LEFRANT, Olivier NAMPONT 15,5

22 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 14,5 26 26

LEROY, Laure HARDELOT 26,3

23 --- CHARLET, Henri HARDELOT 16,7 26 26

SINGER, Isabelle HARDELOT 22,2

24 --- MARCE, Mario HARDELOT 14,6 25 25

DECLETY, Hervé HARDELOT 18,2

25 --- SCHULER, Karl HARDELOT 10,5 25 25

ALLEN, Paul 32,4

26 --- DUBLY, Bertrand HARDELOT 14,3 25 25

DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 19,4

27 --- PATTE, Emmanuel HARDELOT 8,3 25 25

DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 11,4

28 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 11,6 24 24

HERINCKX, Edouard HARDELOT 16,9

29 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 14,7 24 24

MOLE MANONCOURT, Brigitte HARDELOT 26,5

30 --- MARCE, Marielle HARDELOT 18,0 24 24

MARCE, Pascale HARDELOT 18,1

31 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,3 23 23

BONNINGUES, Simon HARDELOT 24,6

32 --- DUTHOIT, Francois Regis SPERONE 17,3 23 23

DUTHOIT, Virginie SPERONE 18,6

33 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 5,2 23 23

KARMANE, Victor HARDELOT 32,4
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34 --- WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 12,1 23 23

CHUFFART, Odile HARDELOT 13,4

35 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 14,6 22 22

MAERTEN, Claude HARDELOT 24,8

36 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,2 22 22

SCHULER, Corinne HARDELOT 17,6

37 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 15,2 21 21

FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 18,5

38 --- IBLED, Christophe BRIGODE 14,0 21 21

IBLED, Marie BRIGODE 20,3

39 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 18,6 20 20

LESUR, Mijo HARDELOT 20,3

40 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 21,4 20 20

ALEXANDRE, Sylvie HARDELOT 26,9

41 --- GOEMANS, Francoise 16,3 19 19

DE CAEVEL, Alain 21,6

42 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 15,0 18 18

PERRUEZ, Yves LE TOUQUET 21,5

43 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 14,9 17 17

CREPIN, Monique HARDELOT 23,3

44 --- TOULEMONDE, Hugues SART 15,6 17 17

TOULEMONDE, Sophie SART 18,5

45 --- COLSAERTS, Robin HARDELOT 16,6 16 16

COLSAERTS, Danielle HARDELOT 19,6

46 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 24,5 16 16

HOBALLAH, Mouna HARDELOT 32,0

47 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 22,0 16 16

DROIT, Ibtissam HARDELOT 30,7

48 --- SADOWICZ, Laurent HARDELOT 22,8 15 15

DUTERTRE, Thierry HARDELOT 32,4

49 --- AYE, Annie HARDELOT 24,8 15 15

PREUVOST, Dominique HARDELOT 26,7

50 --- KOWAL, Christophe SALOUEL 30,2 14 14

DRAGON, Anne HARDELOT 32,4

51 --- DEMARCHEZ, Frederic HARDELOT 16,7 14 14

BURETTE, Yann HARDELOT 19,0

52 --- GENTILE, Coralie HARDELOT 22,6 13 13

GENTILE, Hubert HARDELOT 26,6
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53 --- LHERMURIER, Philippe HARDELOT 28,5 13 13

BOULANGER, Laurence HARDELOT 32,4

54 --- BRUN, Frederic HARDELOT 24,3 12 12

BRUN, Chantal HARDELOT 28,3

55 --- VRIELYNCK, Joris 22,6 9 9

MAJEAU, Jean 28,4

56 --- BECQ, Didier HARDELOT 17,7 9 9

LEGRIS, Jean-Charles HARDELOT 22,0

57 --- VERCRUYSSE, Jean WIMEREUX 32,4 9 9

DELINS, Victor WIMEREUX 32,4

58 --- FOREST, Bernard HARDELOT 23,0 8 8

DELECOUR, Michelle HARDELOT 29,5

59 --- GUILLAUME, Denis HARDELOT 27,2 5 5

DRAGON, Guy HARDELOT 32,4
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 37)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 COURTIN, Francois HARDELOT 2,5 46 46

BECQ, Alistair HARDELOT 5,0

2 --- YARDE, Basil 11,5 44 44

BIDWELL, Clive 13,8

3 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,7 44 44

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 14,8

4 --- RAHIER, Matthieu HARDELOT 8,7 44 44

GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 19,2

5 --- GUYOT, Noah HARDELOT 12,1 43 43

BOYER, Julien WIMEREUX 16,6

6 --- DECROP, Thomas SAINT CLOUD +0,1 43 43

DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,3

7 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7 43 43

BAURAIN, Cyril HARDELOT 6,8

8 --- GENNOT, Gaspard BONDUES 11,9 42 42

GENNOT, Benoit SART 21,2

9 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,0 42 42

MOREAU, Caroline HARDELOT 8,6

10 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,2 42 42

VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,4

11 --- DUBLY, Bertrand HARDELOT 14,3 42 42

DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 19,4

12 --- FAYEULLE, Albert Jr WIMEREUX +1,3 41 41

CADET, Julien WIMEREUX 19,9

13 --- PATTE, Simon HARDELOT 9,2 41 41

PATTE, Gauthier HARDELOT 11,3

14 --- ROUSSEL, Paul ARRAS 5,6 41 41

CHARTREZ, Théodore BELLE DUNE 6,2

15 --- MARCE, Mario HARDELOT 14,6 41 41

DECLETY, Hervé HARDELOT 18,2

16 --- COLET, Sylvie HARDELOT 11,4 41 41

COLET, Etienne HARDELOT 14,0

17 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,0 41 41

BARBRY, Bernard HARDELOT 18,0

18 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,6 41 41

DROIT, Gregory HARDELOT 13,6
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19 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 6,8 40 40

VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 12,4

20 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 7,7 39 39

STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 11,1

21 --- LEFRANT, Anne HARDELOT 11,5 39 39

LEFRANT, Olivier NAMPONT 15,5

22 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 15,2 38 38

FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 18,5

23 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,0 38 38

SPIERS, Wilfrid HARDELOT 9,5

24 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 4,4 38 38

LESUR, Marc HARDELOT 7,5

25 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 11,6 37 37

HERINCKX, Edouard HARDELOT 16,9

26 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,2 36 36

SCHULER, Corinne HARDELOT 17,6

27 --- WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 12,1 36 36

CHUFFART, Odile HARDELOT 13,4

28 --- PATTE, Emmanuel HARDELOT 8,3 34 34

DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 11,4
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Mixte | Stableford - Net / 2 (38 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BAURAIN, Fanny HARDELOT 14,5 45 45

LEROY, Laure HARDELOT 26,3

2 --- KOWAL, Christophe SALOUEL 30,2 44 44

DRAGON, Anne HARDELOT 32,4

3 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 21,4 44 44

ALEXANDRE, Sylvie HARDELOT 26,9

4 --- CHARLET, Henri HARDELOT 16,7 44 44

SINGER, Isabelle HARDELOT 22,2

5 --- SCHULER, Karl HARDELOT 10,5 44 44

ALLEN, Paul 32,4

6 --- LHERMURIER, Philippe HARDELOT 28,5 41 41

BOULANGER, Laurence HARDELOT 32,4

7 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 14,6 40 40

MAERTEN, Claude HARDELOT 24,8

8 --- DUTHOIT, Francois Regis SPERONE 17,3 40 40

DUTHOIT, Virginie SPERONE 18,6

9 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 14,7 40 40

MOLE MANONCOURT, Brigitte HARDELOT 26,5

10 --- MARCE, Marielle HARDELOT 18,0 40 40

MARCE, Pascale HARDELOT 18,1

11 --- IBLED, Christophe BRIGODE 14,0 40 40

IBLED, Marie BRIGODE 20,3

12 --- SADOWICZ, Laurent HARDELOT 22,8 39 39

DUTERTRE, Thierry HARDELOT 32,4

13 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 24,5 39 39

HOBALLAH, Mouna HARDELOT 32,0

14 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 18,6 38 38

LESUR, Mijo HARDELOT 20,3

15 --- GENTILE, Coralie HARDELOT 22,6 38 38

GENTILE, Hubert HARDELOT 26,6

16 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,3 37 37

BONNINGUES, Simon HARDELOT 24,6

17 --- AYE, Annie HARDELOT 24,8 37 37

PREUVOST, Dominique HARDELOT 26,7

18 --- LECOUFFE, Jean-François HARDELOT 14,9 37 37

CREPIN, Monique HARDELOT 23,3
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19 --- GOEMANS, Francoise 16,3 36 36

DE CAEVEL, Alain 21,6

20 --- BRUN, Frederic HARDELOT 24,3 36 36

BRUN, Chantal HARDELOT 28,3

21 --- COLSAERTS, Robin HARDELOT 16,6 34 34

COLSAERTS, Danielle HARDELOT 19,6

22 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 22,0 34 34

DROIT, Ibtissam HARDELOT 30,7

23 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 15,0 33 33

PERRUEZ, Yves LE TOUQUET 21,5

24 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 5,2 32 32

KARMANE, Victor HARDELOT 32,4

25 --- VRIELYNCK, Joris 22,6 31 31

MAJEAU, Jean 28,4

26 --- TOULEMONDE, Hugues SART 15,6 31 31

TOULEMONDE, Sophie SART 18,5

27 --- DEMARCHEZ, Frederic HARDELOT 16,7 31 31

BURETTE, Yann HARDELOT 19,0

28 --- VERCRUYSSE, Jean WIMEREUX 32,4 30 30

DELINS, Victor WIMEREUX 32,4

29 --- GUILLAUME, Denis HARDELOT 27,2 29 29

DRAGON, Guy HARDELOT 32,4

30 --- FOREST, Bernard HARDELOT 23,0 29 29

DELECOUR, Michelle HARDELOT 29,5

31 --- BECQ, Didier HARDELOT 17,7 24 24

LEGRIS, Jean-Charles HARDELOT 22,0
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Total :  236 joueurs


